DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE DOCUMENTAL
SOBRE CONVERGÊNCIAS E DIVERGÊNCIAS ASSOCIADAS ÀS PRÁTICAS
PROFISSIONAIS NOS PPC´S DOS CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES EM
SEGURANÇA DO TRABALHO DO IFPE de autoria de KOENIGSBERG LEE RIBEIRO DE
ANDRADE LIMA., IVANILDO JOSÉ DE MELO FILHO, ROSANGELA MARIA DE MELO, foi
publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/7802

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/7802